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 Î Алатката обезбедува ударна енергија од 9,4 J за да се справи со најтешките работи
 Î Висока моќност и компактен дизајн

Вртливо копче за брзина
Копче за 5 брзини за избор на 
макс. брзина со варијабилна 
контрола со прекинувач.

АКУМУЛАТОРСКИ ЕЛЕКТРОПНЕВМАТСКИ ЧЕКАН HM001G

Технологија против вибрации
Активниот динамички апсорбер на 
вибрации се движи во спротивна 
насока од погонскиот клип за 
да ги намали вибрациите.

Напојување од 40V Max - XGT
Употребата на една XGT батерија 
ги минимизира тежината и 
димензиите (во споредба со LXT 
моделите со две батерии).

Прибор
Странична рачка

135332-7*
Сад за маст

198993-4
Пластичен куфер

821838-8

PDC01
191A64-2*

Пакет 
акумулатор 
PDC1200A01*

Комплет за 
адаптер 40V max

191N62-4*

Додаток за вадење 
прашина
199143-4*

Додаток за вадење 
прашина
199144-2*

*Изборно:

Две LED работни 
светла

Лизгачки лост 
за заклучување/
отклучување на 
прекинувачот

12-те поставки за 
аголот на уметоците 
овозможуваат уметокот 
да се постави во 
различни положби 
за полесна работа

Куќиште коешто ги 
апсорбира вибрациите 

обезбедува изолација 
за рачката и моторот

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 V max - XGT
Удари во минута 0 - 2.650 мин-1

Ударна енергија 9,4 J
Вид на футер SDS-Max
Поставки за аголот на уметоците 12 (секои 30°)
Димензии (Д×Ш×В)* 496×113×258 mm
Тежина (EPTA)* 7,1 kg

*Со акумулатор BL4050F

Ниво на звучен притисок: 89 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 100 dB(A)
Ниво на вибрации: 5,5 m/s²
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ПОВИСОКА 
МОЌНОСТ
ОТКОЛКУ МОДЕЛОТ СО КАБЕЛ - 

HM0871



 Î Алатката обезбедува ударна енергија од 20,9 J за најтешките работи
 Î Еднопотезен лизгачки футер за едноставна измена на уметоци

Висока моќност и ниски вибрации
BL мотор за 20.9 J разорна моќ и AVT 
технологија осигуруваат перформанси 
со екстра ниски вибрации.

АКУМУЛАТОРСКИ ЕЛЕКТРОПНЕВМАТСКИ ЧЕКАН HM002G

Технологија за екстремна заштита
За употреба на отворено или во 
неповолни средини, подобрена 
заштита од прашина и водени капки

12 поставки за аголот на уметоците
Овозможуваат уметокот да се 
постави во различни положби 
за полесна работа.

Прибор
Сад за маст

198993-4
Пластичен куфер

821848-5

Додаток за вадење 
прашина
199143-4*

Додаток за вадење 
прашина
199144-2*

*Изборно:

Гумирана 
ергономска 
мека дршка 
овозможува 
поголема 
удобност

Рачката со придушени 
вибрации обезбедува 

удобна работа

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 + 40 V max - XGT
Удари во минута 950 - 1.900 мин-1

Ударна енергија 20,9 J
Вид на футер SDS-Max
Поставки за аголот на уметоците 12 (секои 30°)
Димензии (Д×Ш×В)* 574×146×324 mm
Тежина (EPTA)* 13,3 kg

*Со акумулатор BL4050F

Ниво на звучен притисок: 92 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 103 dB(A)
Ниво на вибрации: 8,0 m/s²

Две LED работни 
светла

Копче за 5 
брзини
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20,9 J
НА УДАРНА ЕНЕРГИЈА



 Î За ковање 6 различни должини на клинци со дијаметар 18
 Î Приспособување на длабочина без користење алат за прецизно рамнење и легнување на главата

АКУМУЛАТОРСКИ ПИШТОЛ ЗА ШАЈКИ FN001G

Прибор
Адаптер за врвот S

422665-2
Кука 

346317-0*

*Изборно:

Проѕирен панел 
на магацинот

Погонски механизам 
со пружина обезбедува 

компактна алатка 
со мала тежина

Спецификации

Напон на акумулаторот 40 V max - XGT

Должина на шајките 15, 20, 25, 30, 35, 40 mm
Шајки Ø 18 GA
Капацитет на магацин 100 
Димензии (Д×Ш×В)* 265×86×243 mm
Тежина (EPTA)* 3,2 kg

*Со акумулатор BL4050F

Ниво на звучен притисок: 81 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 92 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s²

Висока моќност
40 V max XGT Литиум-јонската батерија 
и BL моторот вршат брза декомпресија 
на пружината за следниот клинец.

Тенок врв
Овозможува безбедно забивање шајки 
во жлеб на тесна подлога како 4mm.

Подесување длабочина 
на заковување
Длабочината на ковање шајки 
може да се прилагоди со вртење 
на регулаторот на алатката.

LED работно 
светло

Механизам за противтежа
Намалува вибрации со движење на противтежа во

обратна насока од чеканот.

Чекан Противтежа
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5,000
ШАЈКИ

BL4025 | 15-40 mm 18Ga 



 Î Компактна и лесна за работа со една рака
 Î Меката дршка нуди поголема удобност при работењето
 Î Може да се напојува со преносна батерија Макита PDC1200 / PDC01

АКУМУЛАТОРСКА ДУВАЛКА UB001G

Отвор на дното од
куќиштето за закачување

Дното на машината 
е дизајнирано за 
лесно држење 
за дополнителна 
удобност и контрола 
при работа со 
двете раце

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 V max - XGT

Брзина без оптоварување 
(режим на темпомат/појачан режим) 0 - 20.000 / 23.000 мин-1

Макс. брзина на воздух 
(режим на темпомат/појачан режим) 0 - 53 / 64 m/s

Макс. воздушен капацитет 
(режим на темпомат/појачан режим) 0 - 13,5 / 16,0 m3/мин

Сила на дување (режим на темпомат/појачан режим) 0 - 12 / 17 N

Димензии (Д×Ш×В)* 917×1.017×167 mm

Тежина (EPTA)* 3,9 kg
*Со акумулатор BL4040

Ниво на звучен притисок: 83,7 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 94,1 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s²

Ниско ниво на бучава
Најдобар избор за употреба во 
одморалишта, на јавни места 
и станбени простори.

Рачка за фиксирање на брзината
Ви овозможува да го фиксирате 
прекинувачот за контрола на 
брзината на посакувано ниво.

Мала тежина
Подобрувањето на ефикасноста 
на енергија го прави BL моторот 
покомпактен и полесен.

Прибор
Продолжена млазница

197888-8**
Плосната млазница

197889-6**

Комплет 80 за 
крајна млазница

191P97-7

Комплет 85-72 
адаптер цевка 

191L96-5

Ремен за рамо
166094-6*

*Изборно,** Користете со комплет 85-72 адаптер цевка (191L96-5)

Со полесен проток 
на воздух, постигнат 

со редизајнирање на 
положбата на контролорот 

и влезот за воздух, се 
намалува бучавата 

додека се зголемува 
силата на дување
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МАКС.
СИЛА НА ДУВАЊЕ

17 N



 Î Големо копче на прекинувачот за полесно ракување дури со ракавици
 Î Изборот на 3 брзини овозможува операторот да ја подеси брзината според намената
 Î Може да се напојува со преносна батерија Макита PDC1200 / PDC01

АКУМУЛАТОРСКА КОСИЛКА ЗА ТРЕВА UR003G

Прибор
Комплет сечила M10 x 1,25 LH

198893-8
Пластично сечило комплет 255 

198383-1*

Резервни пластични 
сечила за 198383-1

198426-9*

Сечило за секач со 
четка со 4 запци

D-66008*

Универзален заштитник
191B54-1*

Комплет ластици
127508-0*

*Изборно:

Спецификации
Напон на акумулаторот 40 V Max - XGT

Брз. без оптоварување (рачен режим, 1./2./3.) 3.500/5.300/6.500 мин-1

Брзина без оптоварување (ADT-режим) 3.500 - 6.500 мин-1

Големина на конецот на вретеното  M10 x 1.25 од лева страна 

Ширина на сечење 350 mm (најлонски конец)
 255 mm (пластични сечила)
 230 mm (метални сечила)

Димензии (Д×Ш×В)* 1,829×355×230 mm

Тежина (EPTA)* 4,7 kg

*Со акумулатор BL4050F

Ниво на звучен притисок: 72,2 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 89,7 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s²

Прекинувач за 
обратна ротација
За лесно отстранување остатоци 
од трева од резната алатка.

Систем со директен погон
Повеќе моќ, поголема брзина 
и подолго време на работа.

WetGuard
Големата водоотпорност 
овозможува ракување со 
машината дури и ако е влажна.

Најлонска резна глава

Куќиште на 
алуминиумскиот
мотор

Мултифункционална 
контролна табла

> Различни светилки-
индикатори

> Копче за обратна 
ротација / ADT

> Главен прекинувач
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 Î Напојување од 36V погонски систем со голема моќност, со пакет акумулатор Макита PDC01 или 
PDC1200 за долго континуирано косење

 Î Подобрената цврстина на рачката ја издржува истата интензивна употреба како и моторните косилки

АКУМУЛАТОРСКА КОСИЛКА LM001C

Прибор
Сечило - 530 mm 191D52-7

Сечило со обратен 
замав - 530 mm

Основна плоча
191D50-1*

Сечила
191D48-8*

*Изборно:

PDC01
Површина на 

косење - 2.300 m2

4x BL1860B

PDC1200
Површина на 

косење - 6.900 m2

Челична рамка

Спецификации
Напон на акумулаторот 36 V

Ширина на сечење 534 mm

Висина на сечење 20 - 100 mm

Капацитет на кутијата за трева 70 l

Брзина без оптоварување 2,300 - 2.800 мин-1

Брзина на движење  2,5 - 5,0 km/мин

Димензии (Д×Ш×В)* 1.630 - 1.715×590×990 - 1.095 mm

Тежина (EPTA) 49,5 kg

Ниво на звучен притисок: 92 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 103 dB(A)
Ниво на вибрации: 8,0 m/s²

Вид со самостојно движење
Брзина од 2,5 km/h до 5,0 km/h.

Погодно
Опремена со странично 
исфрлање трева

Висина на сечење
Се подесува со една рака 
од 20 mm до 100 mm.

Контролна табла
3 режима на 
сечење
• Нормален режим
• Мек режим 

без товар
• Режим на 

намалена бучава
Главен прекинувач
Рачка за контрола 
на брзината

Повисоки перформанси на косење
Сечилото е 
дизајнирано да се 
навалува кон предната 
страна на косилката 
кога е прицврстено, 
спречувајќи двојно 
сечење за намалена 
потрошувачка на струја
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ПОВРШИНА НА КОСЕЊЕ

6.900 m2

со PDC1200



 Î Вид на маст (NLGI): No.0 - No.2
 Î Максимална брзина на проток од 290 mL во минута за побрза работа

БЕЗЖИЧЕН ПИШТОЛ ЗА МАСТ DGP180

Исфрлање воздух
Исфрлете го воздухот пред секоја 
употреба и кога делува дека алатката
не работи правилно затоа 
што содржи воздух.

Автоматска промена на брзината 
на проток
1. Режим на ниска брзина 

(дистрибуира маст со постојана 
ниска брзина)

2. Режим на автоматска брзина

Прибор
Комплет адаптери 

(3 ком.)
191A78-1*

Комплет адаптери 
за агол

191A77-3

Комплет адаптери 
за фиксирање

191A76-5

Еластично 
црево (1,2 m)

191A79-9*

Еластично 
црево (0,6 m)

191A80-4

Ремен за рамо
166094-6

Склопување на 
цилиндарот A (400 g)

191B12-7*

Склопување на 
цилиндарот (450 g)

191A81-2

* Испорачано

Дистрибуира маст под 
висок притисок
Максималниот работен притисок 
од 690 bar овозможува
затегнување на гасениците на тешка
машинерија и земјоделска машинерија.

Спецификации
Напон на акумулаторот 18 V - LXT

Максимален работен притисок 690 bar

Брзина на проток (режим на ниска брзина) 145 mL/мин
 (автоматски режим на промена на брзина) 290 mL/мин

Капацитет за маст (касета/резервоар)* 410/455 g

Должина на црево 1,2 m

Димензии (Д×Ш×В)* 411×114×245 mm

Тежина** 6,1 kg
*Цилиндер A, **со батерија BL1860B

Флексибилно 
црево 1,2 m

Ниво на звучен притисок: 76 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s²

Прекинувач за контрола 
на променлива брзина

Држач на црево

Сигурносен 
прекинувач

Две LED работни 
светла

Исфрлање 
воздух

Прекинувач за 
вклучување/

исклучување светло

Сигурносен вентил 
за притисок

Довод на маст
За касетата за маст
Инсталација на 
касетата за маст
(комерцијално купена)
во цилиндарот

За резервоарот
Полнење маст во 
цилиндарот
од резервоарот
(комерцијално купен)

Маст можете да 
наполните во
цилиндарот и со 
пумпа за полнење
(комерцијално купена) 
прикачен на
резервоарот.

Фитинг на полначот

Отвор за полнење

Фитинг

Пумпа за полнење

Касета за маст Резервоар

Макс. притисок

690 bar

Приклучок за отворот 
за полнење
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 Î Моќно дупчи дури и дупки со голем дијаметар
 Î Компактна со висока подвижност

АКУМУЛАТОРСКА АГОЛНА ДУПЧАЛКА DDA450

Мекан старт 
за  мазни 
вклучувања

Предна рачка

Две LED работни светла со 
функции за претходно и 
продолжено осветлување

Странична 
рачка

Ниво на звучен притисок: 83 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 94 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s²

Монтажа на кука
Може да се закачи каиш 
против испаѓање.
Може да се користи и 
како држач со кука.

Ергономска
Ергономски дизајнирана рачка 
со мек ракофат обезбедува 
сигурно и удобно држење.

Висока подвижност
Компактна и лесна за поголема 
подвижност во различни 
работни положби.

Прибор
Дршка 

158237-4
Кука 

127778-1
Пластичен куфер 

821856-6

Механички 2-брзински пренос

Може да дупчи дупки 
со голем дијаметар во 
режим на ниска брзина

Спецификации
Напон на акумулаторот 18 V LXT

Брзина без оптоварување (1./2. ниво) 0 - 450/1.400 мин-1

Вртежен момент на стегање 70/26 Nm

Капацитет за дупчење челик 13 mm

Капацитет за дупчење дрво (уметок - бургија/убодна пила/за 
директно дупчење) 38/127/65 mm

Капацитет на футерот 2 - 13 mm

Димензии (Д×Ш×В)* 434×82×179 mm

Тежина (EPTA)* 3,5 kg
*Со акумулатор BL1860B

1

2
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ПРОДУПЧЕНИ ДУПКИ

BL1860B | Ø 38 mm уметоци за директно дупчење 

| 
два слоја SPF2x10



 Î Структура против нестабилност на уметокот
 Î Компактно тело за лесно навртување во тесен простор

АКУМУЛАТОРСКИ УДАРЕН ОДВРТУВАЧ DTD157

BL-моторот е електронски 
контролиран за оптимална 
потрошувачка на енергија 
на акумулаторот за 
подолг период на работа 
со едно полнење.

Две LED 
работни 

светла

Контролна табла

Најдобра можна 
ергономска рачка 
за навртување

Ниво на звучен притисок: 95 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 106 dB(A)
Ниво на вибрации: 11,5 m/s²

Тенко тело
Компактните големини на куќиштата 
околу моторот овозможуваат 
лесно навртување во тесни агли.

Контролна табла
Режими за цврсти и меки удари и 
А-режим за контролирано навртување.

Структура против 
нестабилност на уметокот
Две топчести лежишта се користат 
за безбедно држење на наковалната 
за намалена нестабилност.

Прибор (изборно)
Закачалка 

191K57-9
Кука*

346449-3
Кука**

346317-0

Комплет стопери
194281-7

Пластична кутија 
за носење
141856-3

*Користете со BL1815N, BL1820B | ** Користете со BL1830B, BL1840B, BL1850B, BL1860B

Спецификации
Напон на акумулаторот 18 V LXT

Брзина без оптоварување (1./2. ниво) 0 - 1.300/3.000 мин-1

Удари во минута (1./2.)** 0 - 2.000/4.100 мин-1

Макс. вртежен момент на стегање 140 Nm

Шестоаголно стебло 1/4 "

Капацитет M4-M8 (машинска завртка)
 M5-M14 (стандарден навртка)
 M5-M12 (високостезна навртка)

Димензии (Д×Ш×В)* 133×81×185 mm

Тежина (EPTA)* 3,5 kg
*Со акумулатор BL1860B

54 mm

A-режим (помошен режим)

Секунда 


RPM

Бавен и
сигурен старт

Автоматско
забрзување 

Брзо навртување
со максимална брзина

Целосен
прекинувач

Прицврстувач 
за ремен

Алуминиумско 
куќиште на 

чеканот

10 

140 Nm
МАКС. ВРТЕЖЕН МОМЕНТ НА 

СТЕГАЊЕ



 Î Алуминиумскиот лиен капак околу куќиштето за пренос создава впечаток на цврстина на машината
 Î Компактен и тенок дизајн за одлична подвижност

АКУМУЛАТОРСКИ УДАРНА ДУПЧАЛКА / ОДВРТУВАЧ DHP487 / DDF487

Механички 
2-брзински 
пренос

Гумирана 
дршка

Прибор 
Кука* 

346449-3
Кука** 

346317-0

*Користете со BL1815N, BL1820B | ** Користете со BL1830B, BL1840B, BL1850B, 
BL1860B

Спецификации
DHP487 DDF487

Напон на акумулаторот 18 V LXT

Брзина без опт. (1./2.) 0 - 500/1.700 мин-1

Удари во минута (1./2.)
0 - 7.500 /

25.500 мин-1 -

Капацитет 
(камен/челик/дрво)

13/13/36 mm -/13/36 mm

Макс. вртежен момент на 
стегање (тврдо/меко)

40/25 Nm

Димензии (Д×Ш×В)* 164×81×232 mm 150×81×232 mm

Тежина (EPTA)* 1,7 kg 1,6 kg
*Со акумулатор BL1860B

Ниво на звучен притисок: 83 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 94 dB(A)
Ниво на вибрации: 10,5 m/s²

Ниво на звучен притисок: 73 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s²

DHP487 DDF487

DHP487 DDF487
камен/челик/дрво челик/дрво

D
H

P4
87

D
D

F4
87

Компактен и тенок дизајн
Компактен дизајн со пократка вкупна 
должина за 12 mm од претходниот модел.

Ергономска рачка
Мекиот ракофат овозможува сите врвови на прсти 
да ја држат рачката сигурно наспроти високата 
ротациска сила дури и при ракување со една рака.

Новиот DHP487 - 164 mm

Претходениот модел DHP483 - 176 mm

Променлива 
брзина 
контролирана 
со прекинувач

 11

250
ПРОДУПЧЕНИ ДУПКИ

BL1820B | Ø 21 mm уметок-бургија | 
30 mm мелапи дрво



 Î Компатибилна со STARLOCK / STARLOCK PLUS / STARLOCK MAX
 Î 12 поставки на агли на секои 30° од 0° до 360°.

АКУМУЛАТОРСКА ПОВЕЌЕНАМЕНСКА АЛАТКА DTM52

Едно LED 
работно 

светло

Контрола на 
променлива брзина 

со прекинувач

Ниски вибрации 
благодарение на 

структурата со 
двојно куќиште

Ниво на звучен притисок: 76 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s²

Поставки за повеќе агли
12 поставки на агли на приборот 
на секои 30° од 0° до 360°.

Помошна стегалка без алат
Блок-систем со рачка, овозможува 
брза монтажа и замена на приборот.

Прибор

Извлекување 
прашина
191R02-6*

*Изборно

Спецификации
Напон на акумулаторот 18 V LXT
Осцилации во минута 10.000 - 20.000 мин-1

Агол на осцилации (лево/десно/вкупно) 1,8/1,8/3,6°
Вид на алат Starlock
Димензии (Д×Ш×В)* 322×95×126 mm
Тежина (EPTA)* 2,0 kg

*Со акумулатор BL1860B

Високо ефикасно сечење

Агол на 
осцилации
3,6 °
Максимални 
осцилации
20.000 
мин-1

Претходен модел
DTM51 - 3,2 °DTM52

Мекан старт
Константна контрола на брзината
Функција анти-рестарт

Примена на Starlock кодирање бои на сечило

Дрво/метал Дрво Метал Разни 
материјали

Апарати за 
фугирање

Ергономска дршка со помал радиус
Поместениот мотор стои исправено 
и поблиску до предниот крај на 
главното тело, што овозможува 
потенок дизајн на ракофатот.

Обем: 169 mm

12 

320
СЕЧЕЊА

BL1860B | Starlock Max | 
38 mm дебело SPF дрво



 Î Компактниот и високо ефикасен BL мотор обезбедува 
висока подвижност и долго време на работа

 Î Избор помеѓу две брзини за 0 - 2.800 мин-1 во режим на 
полирање и 0 - 9,500 мин-1 во режим на шмирглање

АКУМУЛАТОРСКА ПОЛИРКА DPV300 / PV301D

Замена на 
подлога без 

алати

Спецификации
DPV300 PV301D

Напон на акумулаторот 18 V LXT 12 V max CXT

Брзина без опт. (1./2.) 0 - 2.800 мин-1 (полирање)
0 - 9.500 мин-1 (шмирглање)

Дијаметар на дискот уметок 80 mm (полирање)
50 mm (шмирглање)

Подложно перниче
Стил со закачување и 

вртење (полирање)
Стил со навртување/

одвртување (шмирглање)

Димензии (Д×Ш×В) 160×79×256 
mm*

139×67×249 
mm**

Тежина (EPTA) 1,6 kg* 1,2 kg**
*Со акумулатор BL1860B | **Со акумулатор BL1041B

Ниво на звучен притисок: 73 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s²

Избор на 2 брзини - висока/ниска
1. Ниска (за полирање) 0 - 2.800 мин-1

2. Висока (за брусење) 0 - 9,500 мин-1

Ергономија
Компактен дизајн со должина 
на главата од само 127 mm.

Разни примени
Компактно решение за различни 
прецизни примени за детално 
полирање или брусење.

Прибор за брусење

За нанесување, отстранување восок и полирање

Сунѓереста 
подлога - 80 mm

191N90-9

Сунѓереста 
подлога - 80 mm

191N91-7

Волнена подлога 
- 80 mm

191N92-5

Прибор за шмирглање

Диск за третирање површини за метал, нерѓосувачки челик, алуминиум

Тип Примена Дел бр.

Тврдо
Полирање површини

Отстранување боја / рѓа

Грубо E-07462

Средно E-07478

Фино E-07484

Меко

Полирање површини

Средно E-07490

Фино E-07509

Многу фино E-07515

Диск за шмирглање со влакна за метал, нерѓосувачки челик, алуминиум

Гранулат Примена Дел бр.

A60 Брусење
Заоблување

Отстранување кори
Полирање површини

E-07412

A80 E-07428

A120 E-07434

Z60 Брусење
Заоблување

E-07440

Z80 E-07456

D
PV

30
0

PV
30

1D

127 mm

Капак за 
прашина

За полирање
Подлога 75
Дел бр.: 743125-4
Дијаметар: 75 mm
Лесна за замена стил 
со закачување и вртење

Сунѓереста и волнена подлога

За шмирглање

Подлога 50
Дел бр.: 743124-6
Дијаметар: 46 mm
Стил со навртување/
одвртување
наменет за интензивна 
работа

Адаптер
Дел бр.: 743126-2

Диск за шмирглање со 
влакна и диск за третирање 
површини

Подлога 50

Адаптер
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ВРЕМЕ НА РАБОТА НА DPV300

34 мин
BL1850B

ВРЕМЕ НА РАБОТА НА PV301D

18 мин
BL1041B



 Î Сече до 40 mm со тркало од 125 mm
 Î BL-моторот обезбедува висока моќност и извонредни перформанси на сечење

АКУМУЛАТОРСКИ СЕКАЧ БЕЗ ПРАВ DCC500

Ниво на звучен притисок: 96 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 107 dB(A)
Ниво на вибрации: 4,0 m/s²

Косо сечење
Овозможува косо сечење 
под агол од 45°.

AWS-технологија
Се поврзува со компатибилни 
правосмукалки преку Bluetooth 
со изборен безжичен адаптер 
за автоматско стартување.

Едно LED работно светло
Со функција за осветлување 
на работната површина.

Спецификации
Напон на акумулаторот 18 V LXT
Брзина без оптоварување 8.800 мин-1

Дијаметар на сечило 125/20 mm
Капацитет за сечење 40 mm (90°)
 27 mm (45°)
Димензии (Д×Ш×В)* 283×158×172 mm
Тежина (EPTA)* 3,1 kg

*Со акумулатор BL1860B

Прибор

Склоп на вреќа 
за прашина

126738-0

Комплет со капак 
за прашина

191N83-6

Прибор за 
приклучување 

вода*
191M48-2

*Изборно:
Копче за 

фиксирање 
на оската

LED работно светло

360° ротирачки 
приклучок 

за собирање 
прашина

Рамното куќиште на моторот 
овозможува алатката да стои 

исправено при промена на 
сечилата

Работен капацитет

19 m
Цигли на длабочина од 10 mm со BL1860B 

и дијамантско тркало од 125 mm

14 

8.000 мин-1

БРЗИНА НА РОТАЦИЈА



 Î Висока моќност и ниски вибрации
 Î Мекиот почеток ја потиснува почетната реакција за поголема прецизност и подобра точност

ЕЛЕКТРИЧЕН ПРЕКИНУВАЧ HM1501 / HM1502 / HM1512

Прекинувач 
на лизгање

Светилка-индикатор
1  Светилка-индикатор за вклучување
2  Сервисни светилки-индикатори

Практичност
Лизгачкиот прекинувач кој е лесен 
за ракување е поставен да се 
активира без пуштање на рачките.

Моќност
Мотор од 15 AMP се справува 
и со најтешките работи.

Антивибрациска технологија - HM1512

Шестоаголно 
стебло
HM1501 - 30 mm
HM1502/HM1512 
- 28,6 mm

Куќиште 
против 
вибрации

Спецификации
HM1501 HM1502 HM1512

Континуирана моќност 1.850 W

Удари во минута 1.300 мин-1

Тип на стебло Шестоаголно 
30 mm

Шестоаголно 
28,6 mm

Ударна енергија 48,1 J 49,1 J 48,5 J

Димензии (Д×Ш×В) 781×130×
266 mm 809×130×266 mm

Тежина (EPTA) 18,4 kg 19,7 kg 20,4 kg

Само за HM1512

Ниво на звучен притисок: 85 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 105 dB(A)
Ниво на вибрации: 14,5 m/s²

HM1502

Ниво на звучен притисок: 84 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 104 dB(A)
Ниво на вибрации: 6,5 m/s²

HM1512

Ниво на звучен притисок: 84 dB(A)
Ниво на звучна моќност: 104 dB(A)
Ниво на вибрации: 14,5 m/s²

HM1501

218

HM1501

HM1502

HM1512

1

2

Активен 
динамички 

апсорбер на 
вибрации

Прибор

Комплет за 
собирање прашина

191M21-2

Комплет за 
собирање прашина 

со црево
191M20-4

Кутија за транспорт
821839-6

HM1512

30 mm
Шестоаголно стебло

28,6 mm
Шестоаголно стебло

28,6 mm
Шестоаголно стебло
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EZYCHANGE BIM ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ T.C.T. КРУЖНИ ПИЛИ:

Код Дијаметар Длабочина на сечење

E-06644 20 mm

60 mm

E-06650 22 mm

E-06666 25 mm

E-06672 32 mm

E-06688 35 mm

E-06694 38 mm

E-06703 40 mm

E-06719 44 mm

E-06725 51 mm

E-06731 54 mm

E-06747 60 mm

E-06753 64 mm

E-06769 67 mm

E-06775 68 mm

E-06781 70 mm

E-06797 73 mm

E-06806 76 mm

E-06812 83 mm

E-06828 102 mm

E-06834 127 mm

 Î Ezychange T.C.T. Кружна пила со извонредна издржливост наменета за различни работни материјали
 Î T.C.T. отпорен на топлина се користи на работ на запците

Код Опис Должина

E-06840 HSS-G уметок-бургија 105 mm

E-06856 HSS-Co уметок-бургија 105 mm

E-06862 TCT уметок бургија 105 mm

E-06878 Ezychange продолжеток 150 mm

E-06884 Ezychange продолжеток 300 mm

E-06959 Ezychange адаптер 3/8
TCT уметок-бургија (105 mm) -

16 



РАЧНИ АЛАТКИ И КОМПЛЕТ УМЕТОЦИ

Код Опис Листа Големина Должина 

E-10883
Рачни алатки 

и комплет 
уметоци со 

221 парчиња

Рачка на запчестиот 
механизам 1/4", 1/2"

Лизгачка Т-рачка 1/4"

Продолжеток 1/4" 50, 100 mm

Продолжеток 1/2" 125, 250 mm

3-насочен адаптер за 
штекери Од 1/2" до 3/8"

Универзална спојница 1/4", 1/2"

Насадни клучеви за 
свеќички 1/2" 16, 21 mm

Клуч 1/4” 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 
12, 13, 14 25 mm

Клуч 1/2”

15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 24 38 mm

27 40 mm

30, 32 44 mm

Е-клуч 1/2” E10, E12, E14, E16, E18, E20, E24 38 mm

Клуч за стегање навртки 
1/4“ 5, 5,5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 38 mm

Комбиниран клуч 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19

Имбус-клуч 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8 

Вртлива рачка за 
управување 1/4"

Рачка од одвртувач 1/4"

1/4" приклучок за 
уметоци

SL4, SL5, SL6, PH1, PH2, PH3, 
PZ1, PZ2, PZ3, T10, T15, T20, 

T25, T27, T30, T40, HEX3, HEX4, 
HEX5, HEX6

37 mm

1/4" адаптер за уметоци Од 1/4" до шестоаголен 1/4" 25 mm

Од 1/2" до шестоаголен 5/16“ 38 mm

Држач за водилка за 
шраф 1/4" 80 mm

Магнетен држач на 
уметоци 1/4" 60 mm

Уметок за гипс картон 1/4" 25 mm

Уметок за шраф 1/4"

PH0, PH1, PH2, PH3, PH4, T8, 
T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30, 

T40,T8H, T9H, T10H, T15H, 
T20H, T25H, T27H, T30H, T40H, 

PZ0, PZ1, PZ3, PZ4, SL3, SL4, 
SL5, SL5.5, H3, H4, H6, H7, H8, 

H3H, H4H, H5H, H6H

25 mm

Уметок за шраф 
шестоаголен 5/16"

PH3, PH4, PZ3, PZ4, T25, T27, 
T30, T35, T40, T45, T50, H4, H5, 
H6, H7, H8, SL6, SL7, SL8, T25H, 
T27H, T30H, T35H, T40H, T45H, 

T50H, M5, M6, M8, M10

30 mm
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КОМПЛЕТ УМЕТОЦИ ЗА ДУПЧАЛКИ И НАВРТКИ СО ПРОЅИРНА КУТИЈА

Код Опис Стебло Големина Должина 

E-08698 Комплет рамни 
уметоци 8 пар. Е-форма 12, 14, 16, 18, 20, 22, 

25, 32 150 mm

Код Опис Стебло Тип Големина Должина 

E-07032
Пила и комплет 
уметоци со 27 

парчиња

Права

Метален 
уметок-бургија 

HSS-TiN
3, 4, 5, 6, 8, 10 61, 75, 86, 93, 

117 и 133 mm

Уметок-бургија 
за ѕидарство 3, 4, 5, 6, 8, 10 60, 75, 85, 100, 

120 и 120 mm

Уметок-бургија 
за дрво 3, 4, 5, 6, 8, 10 61, 75, 86, 95, 

115 и 135 mm

C-Форма Уметок за шраф
PH1, PH2, SL5, 
SL6, PZ2, PZ3, 

H6, T20
25 mm

Е-форма Стезна чаура 60 mm

Код Опис Стебло Тип Големина Должина 

E-07026
Пила и комплет 
уметоци со 18 

парчиња

Е-форма
Уметок за шраф

PH1, 2xPH2, 
PZ1, PZ2, PZ3, 

SL0.8x5.5, 
SL1.2x6.5

50 mm

Клуч за стегање 
навртки 6, 8, 10, 12 48 mm

SDS-Plus
Уметок-бургија 

за ѕидарство 5, 2x6, 8, 10 160 mm

Брза промена 80 mm

 Î Проѕирната кутија со капак се состои од уметоци за пили, уметоци за завртки, клуч за стегање навртки и др., наменети за разновидни задачи
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Код Опис Стебло Тип Големина Должина 

E-07054
(наскоро во 
продажба)

Пила и комплет 
уметоци со 29 

парчиња

Права

Метален 
уметок-бургија 

HSS-TiN
3, 4, 5, 6, 8 61, 75, 86, 93, 

117 mm

Уметок-бургија 
за ѕидарство 4, 5, 6, 8 75, 85, 100, 

120 mm

Уметок-бургија 
за дрво 5, 6, 8 85, 93, 117 mm

C-Форма Уметок за шраф

PH1, PH2, SL3 
SL5, SL6, PZ1, 

PZ2, PZ3, H3, H4, 
H5, H6, T10, T15, 

T20, T25

25 mm

Е-форма Стезна чаура 60 mm

Код Опис Стебло Тип Големина Должина 

E-07048
Пила и комплет 
уметоци со 28 

парчиња
Е-форма

Уметок за шраф

PH1, 2xPH2, PH3, 
PZ2, SL1.0x5.5, 

T25, T30
50 mm

PH1, 2xPH2, 
PH3, PZ1, PZ2, 
PZ3, T20, T25, 

T30, HEX3, 
HEX4, HEX5, 

HEX6, SL1.0x5.5, 
SL1.2x6.5

25 mm

Магнетен држач 
на уметоци 60 mm

Магнетен 
поставувач на 

навртки
8, 10, 12 48 mm

Код Опис Стебло Тип Големина Должина 

E-07076
Комплет 

уметоци за 
шрафови 32 

пар.

Е-форма

Уметок за шраф

PZ1, PZ2, PH1, 
PH2, T30, 
SL0.8x5,5, 
SL1.2x6.5

75 mm

C-Форма

PZ0, PZ1, 2xPZ2, 
PZ3, PH0, PH1, 

3xPH2, PH3, 
SL0.5x3, SL0.5x4, 

SL0.8x5.5, 
SL1,2x6.5, T10, 
T15, T20, T25, 

T30, HEX3, HEX4, 
HEX5, HEX6

25 mm

Е-форма Магнетен држач 
на уметоци 1/4" 60 mm

Код Опис Стебло Тип Големина Должина 

E-07060
Комплет 

уметоци за 
шрафови 30 

пар.

Е-форма

Уметок за шраф

PH1, 2xPH2, PH3, 
PZ2, SL1.0x5.5, 

T25, T30
50 mm

C-Форма 

PH1, 2xPH2, 
PH3, PZ1, PZ2, 
PZ3, T20, T25, 

T30, HEX3, 
HEX4, HEX5, 

HEX6, SL1.0x5.5, 
SL1.2x6.6

25 mm

Е-форма

Магнетен држач 
на уметоци 60 mm

Магнетен 
поставувач на 

навртки
8, 10 48 mm

3/8" адаптер 50 mm

3/8" приклучок 
за удари 17, 19 63 mm

Групацијата Makita го задржува правото да врши измени во оваа брошура, како и правото на информациите во сите облици и методи во врска со оваа брошура. Го задржуваме правото за менување на цените на производите, без претходно 
известување. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи. Производите и опремата ќе бидат испорачани според оваа брошура. Цените на алатите и приборот се препорачани малопродажни цени со вклучен ДДВ.

Увозник: ЛОТУЛС д.о.о., 
Бул. „Борис Трајковски“ бр. 1/1-1, MK - 1000 Скопје 
Тел.: 02/3178025 www.makita-see.com


